. SUMPO EPD
..EPD FA4TNEEES (EPD)

F5ES © JR-AJ-24014E-B

@) JFE 27 #tait

SUMPOIRIESAINTOI 5 L
—MRALFEAT AT T IR EHEE S
RRETFREXA#HHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

REBEAMEIS A
Square Steel Tubes
for Building Structures

JIFE
BEH
1t
BEEMRERE
=y 3] W ch 8

FERRE (RMHORE. EMEOEXE, Ha05E)
RUREZE

Hm0BN, FELHE-

WA} :
HAAHHH GURLK) | SRR

EIRH
OfEMICEH

Tk : ATRE

EHUTE ARE(ERImm, HB=18, t=1RE) :
[J-H200xB200xt6~[1-H550xB550xt28

w
dl

FWEhtEk
JFEAF-IRA 4t EMEER
https://www jfe-steel.co.jp

EBES JR-AJ-24014E-B
EAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR% EHEASMR S (R
NS 202248H1H
REAEEHE 2025828148

REEAR B & BIREE A =
RIES JV-AJ-24052

RIEEEIR 2028578198
PCRLE1-DEIE

REBZ 2023%F 58 10H

FER WEF H
FaAY

B=EIRE"
HNEBIRFES
1ISO140258&U1S021930(C 5> 1=A B ERUT-FDIMILLE
REE

g 5E

OR#EB W AR

*YAT LRI EZ IR EARNORIIDIZE R, YATLARAE T LEERD
ZEIEHE,

TEL: 03-3597-3111

E#Hx&HES 1 JR-AJ-24014E-B



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— A EE AT AT IR E A
N ..E pD 4T NBIEEE (EPD) EREF R ERX IR 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiES ¢ JR-AJ-24014E-B https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR S + EiERE X1 EEDFH %2 Ba{51
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 2.1E+03 3.2E+03 kg-CO2eq
74k 2e -9.0E-01 7.5E-01 kg-SOzeq
BREL 3.7E-02 5.7E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

PR B ant (A1) [A2) [A3] (D]
HH EMHORE | EMRoEmE HEOHE FiEeE
S{REZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq 3.2E+03 7.0E+02 2.4E+01 2.5E+03 -1.1E+03
AV BHEIE kg-CFC-11eq|  1.1E-06 1.8E-07 1.6E-10 8.9E-07 -1.9€-07
[izgicdd kg-SOzeq 7.5E-01 3.5E-01 1.9€-01 2.1E-01 -1.7E+00
HALRAFIF Y kg-C-Haeq 1.3E-02 6.0E-03 3.8E-03 3.2E-03 -2.3E-01
EREL kg-PO4*eq 5.7E-02 6.6E-06 1.4E-13 5.7E-02 -2.0E-02
I5H Hifi R-9E (ERES) Hifi
FBEERREEIR 1.5E+03 kg $k[Fe] =96.8 wt%
FEBERREIRILY - 3.8E+04 M) R%E[C] =0.25 wt%
BEAERER 1.1E+03 kg VEEAN] =0.55 wt%
BEAEIRILF- 1.3E+02 M) YVHY[Mn] =165 wt%
WIKDHE 2.3E+00 m? UVIP] =0.040 wt%
Hr#E(S] =0.040 wWt%
@ FEEY R E S LR
IEH Hifi
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 1.1E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-HIE2018FEEDT-F&ERALE,




SUMPO SuMPO EPD SUMPOBBIRININTOIS A

— A FAEAYRTIIN R EHEEERE
of ‘..E PD 17 EEEE (EPD) ERATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiES ¢ JR-AJ-24014E-B https://ecoleaf-label.jp
©-1.ZDMDRFEEEFIR
ISO14001587E TiH CHIEL TS,
©-2.FEMEICETS1ER
HE CAS No. ERE
NYHY [Mn] 7349-96-5 FEREEEE
Zw)b [Ni] 7440-02-0 FEReEEE
704 [Cr] 7440-47-3 FEREEEE
EUTTY [Mo] 7439-98-7 FEReEEE
JXLE [Col 7440-48-4 FEREEEE
$/ [Cu] 7440-50-8 FEIREHEE

DERLEZRT-90EZH
IDEA v2.1.3 BT, £ AUV TRENR (RU3VTLC) FREMZEFES 1 JP-AJ-0001%EA LK,

®fE

FHRE
JISHR#E  STKR400, STKR490
E+3XBAERES BCR295, JBCR®295, JBCR®385, JBCR®325P

ZFEH 202398 LHRICHIBZESF ERUARTOCAHAOEYIRWNVEISIELE,
ZEEH 2025828 YATLABRRUOTOCAAAOEYFZWNEEE LT,

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLRKIIDVTR. BE - EERBEICHESNLREERLLULHELLIRDONTEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F$%ES 1 JR-AJ-24014E-B



